B ộ XÂY DỤNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIẾN TRÚC HN Độc lập - Tự do - Hạnh phức

SỐ: /Q Đ -Đ H K T-TH  H à Nội, ngàyÀ ^ tháng ^  năm  2015

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Hội đổng Thi dua - Khen thưởng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN TRÚC HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 181-CP ngày 17/9/1969 của Hội đồng Chính phủ về việc thành
lập Trường Đại học Kiến trúc;

Căn cứ Quyết định số 378/1998/QĐ - BXD ngày 10/6/1998 của Bộ trưởng Bộ Xây
dựng về việc phân công, phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ -TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ về
việc ban hành ''Điều lệ Trường Đại học”\

Căn cứ Quyết định số 34/2006/QĐ - BXD ngày 10/10/2006 của Bộ Xây dựng về việc
ban hành ''Quy chế  thi đua - khen thưởng ngành Xây dựng”;

Căn cứ nhu cầu công tác;
Xét đề nghị củci Trưởng phòng Tổng hợp,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng của Trường Đại học Kiến trúc Hà

Nội gồm các thành phẩn dưới đây:
1. PGS. TS. Lê Quân, Hiệu trưởng - Chủ tịch HĐ;
2. TS. Phc\n Minh Tuấn, Trưởng phòng Tổng hợp, - Phó chủ tịch;
3. CN. Thái Thị Minh Hạnh, Phó trưởng phòng Tổng hợp - u v  thường trực;
4. PGS. TS. Nguyên Tố Lăng, Phó Hiệu trưởiig - ưỷ viên;
5. TS. Ngô Thị Kiin Dung, Phó Hiệu trướng, Chủ tịch CĐ Trường - ư ỷ  viên;
6. PGS. TS. Phạm Trọng Mạnh, Phó Hiệu trưởnơ - ưỷ viên;
7. TS. Lê Anh Dũng, Phó Hiệu trưởng - ưỷ  viên.
Đồng thời, cử Tổ thư ký giúp việc Hội đồng Thi đua - Khen thưởng gồm 04 thành viên

có tên dưới đây:
1. Ông Đỗ Việt Phương, Phó trưởng phòng Tổng hợp - Tổ trưởng;
2. Bà Ngô Thị Bình, Kế toán trưởng, Phòng Tài chính - Kế toán “ Tổ phó;
3. Ông Giang Văn Khiêm, Phó trưởng phòng TT-KT và ĐBCL - Tổ viên;
4. Bà Nguyễn An Châu, Chuyên viên phòng Tổng hợp - Tổ viên.
Điều 2. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng có nhiệm vụ tư vấn cho Hiệu trưỏTig trong

việc tổ chức công tác thi đua và khen thưởng của Nhà trường. Hội đồng hoạt động theo
nguyên tắc làm việc tập thể, biểu quyết theo đa số.

Tổ thư ký có nhiệm vụ giúp việc cho Hội đồng; nhiệm vụ cụ thể của Tổ do Chủ tịch
Hội đồng phân công.

Hội đồng và Tổ thư ký được thành lập theo Quyết định này thay thế Hội đổng và Tổ thư

ký được thành lập theo Quyết định số 1113/ QĐ - ĐHKT - TH ngày 10/12/2013 cùa Hiệu
trưởng Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông, bà thuộc thành phần nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận : 0 ) « ! ^
- Như điều 3;
- Website;
- Lưu VT, TH.

HIỆU TRƯỞNG

pgs.tskts. , ^ '